
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 5.septembrī                        Nr. ĀND/1-7-2/17/203 

 

Par biedrības “Ādažu novada pensionāru biedrība” atbrīvošanu no nomas maksas 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja sabiedriskā labuma organizācijas, biedrības 

“Ādažu novada pensionāru biedrība” (reģ. Nr. 40008180185, juridiskā adrese: Pirmā iela 11, 

Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) 2017.gada 1.septembra iesniegumu Nr.ADM/1-18/17/2865, 

ar lūgumu atļaut bez maksas izmantot Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes Multifunkcionālo 

zāli 2017.gada 9.septembrī plkst.16.00–23.00, Ādažu novada senioru sporta spēļu noslēguma 

pasākumam.  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma (turpmāk -

Likums) 5.pants nosaka, ka publiskas personas mantu var nodot lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai, privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu 

pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu sniegšanai vai citos likumos vai Ministru 

kabineta noteikumos noteiktajos gadījumos.  

Ar domes 2016.gada 27.septembra lēmumu Nr.177 „Par nomas maksas noteikšanu” maksa 

par telpu nomu Multifunkcionālā zālē, ar 2 ģērbtuvēm un dušas telpām, ir noteikta 12.40 euro 

stundā, bez PVN, turklāt telpu bezatlīdzības lietošana ir iespējama tikai Likumā paredzētajos 

gadījumos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 77.pantu, likuma „Par 

publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2., 3. un 5.panta 

otrās daļas 4¹. punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot biedrību “Ādažu novada pensionāru biedrība” (turpmāk – biedrība) no nomas 

maksas par Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes Multifunkcionālās zāles izmantošanu 

š.g. 9.septembrī plkst. 16.00.-23.00, Ādažu novada senioru sporta spēļu noslēguma 

pasākuma laikā. 

2. Juridiskajai un iepirkuma daļai 3 darba dienu laikā sagatavot līguma projektu par lēmuma 

1.punktā minētās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

3. Nodot biedrībai lietošanā Ādažu kultūras centra tehnisko aprīkojumu un citu inventāru uz 

pasākuma laiku.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.  

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 

 

 
 


